
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 

KIEROWNIKA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA  

POMOCY SPOŁECZNEJ W SIANOWIE 

z dnia 30.12.2022r.  

 

w sprawie nieodpłatnego przekazanie środków trwałych do Gminy Sianów 

 

Na podstawie § 6 ust 9 statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Sianowie nr II/19/2018 z dnia 27 listopada 2018r., 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się nieodpłatnie do Gminy Sianów, niżej wymieniony środek trwały: 

1. Modernizacja- przebudowa i zagospodarowanie terenu placówek wsparcia dziennego  

w Sianowie o wartości 79.942,17 zł. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                                                            Elżbieta Ałtyn 

                                                                                                                                         Kierownik Miejsko-Gminnego  

                                                                                                                                Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

 

 

 


